
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

6 

216 

191 

364 

323 

176 

188 

116 

144 

129 

516 

367 

Nome 

RIGODANZA RICCARDO (CLUB) 

GIANASSI LUCA 

ALIBERTI ANDREA 

VILLA EDOARDO 

MAIOCCO GABRIELE (CLUB) 

VALOTA CHRISTIAN (CLUB) 

FRANZESE VINCENZO (CLUB) 

BOF LORIS (CLUB) 

ANDRIULO FRANCESCO (CLUB) 

MIERKE EZEQUIEL (CLUB) 

ALBERTI FRANCESCO (CLUB) 

BOCCARDI LEONARDO (CLUB) 

Classe 
  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ OVER 50 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ NEW ENTRY  

Punti 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

Tempo Migliore 

54.251 

54.490 

54.787 

54.801 

55.088 

55.147 

55.394 

55.415 

55.432 

56.020 

56.724 

56.953 

Nel Giro 

3 

2 

8 

6 

4 

4 

5 

6 

4 

7 

3 

4 

Diff 

0.239 

0.536 

0.550 

0.837 

0.896 

1.143 

1.164 

1.181 

1.769 

2.473 

2.702 

Differenza 

0.239 

0.297 

0.014 

0.287 

0.059 

0.247 

0.021 

0.017 

0.588 

0.704 

0.229 

Commento 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 23/05/2022 12:06:22 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

6° KARTSPORT CIRCUIT 

  PROVE CRONOMETRATE 

125 KZ TOP DRIVER - OVER 30 - OVER 50 - NEW ENTRY 

Qualifica Iniziato a 10:32:46 

OTTOBIANO  1,380 km 

22/05/2022 10:32 


